Администрация Гореловского сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.06.2017  г.                                                          №   43

 с. Горелово

Об изменении должностного оклада

по должностям обеспечивающим

деятельность администрации

Гореловского сельского поселения

В соответствии со статьей Трудового кодекса РФ и п. 4 Регионального соглашения о минимальной заработной плате в Ярославской области на 2015-2017 годы.

АДМИНИМСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Увеличить должностной оклад по должностям, обеспечивающим деятельность администрации Гореловского сельского поселения, согласно приложению № 1 с 01.07.2017 года.

        Глава Гореловского

        сельского поселения                                           В.А. Бобин

Приложение 1 к Постановлению

	                                                                                                                    № 43   от 30.06.2017 г.

По должностям обеспечивающим деятельность администрации и не относящимся к муниципальным должностям

                                                                                                                             с 01.07.2017 года

	№ п/п
	Наименование должности
	Занимаемая ставка
	Должностной

 оклад
	 Особые

 условия

  труда
	Ежемесячное денежное поощрение
	Итого
	      К отпуску

	1.
	Водитель
	1
	7 800
	10%

780

	8580

	2.
	Уборщик служебных помещений

д. Севастьянцево
	0,5
	3 900

	30%

1 170

	5070

	3.
	Уборщик служебных помещений

с. Горелово
	0,5
	3 900

	3900

	ИТОГО:

	2
	15 600

	1 950

	17550